A Lei Nº 1990/2019 declara de utilidade pública municipal a Associação Jorge Lacerda, Conforme Lei Municipal nº 1.575/2013.
Inscrito no Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, Conforme Resolução n° 200/2020.

Rua General Osvaldo Pinto da Veiga, nº 1 – 88745-000 – Capivari de Baixo/SC – CNPJ 12.606.501/0001-03. Fone: 3623-2460

Capivari de Baixo, 30 de junho de 2021.

Ofício AJL 008/2021

OFÍCIO

Ao
CMDCA – Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Av. Ernâni Cotrim, nº 187, Centro

Capivari de Baixo (SC)

À
Sra. Larissa Schotten Nascimento
Presidente do CMDAC

Indicamos a Sra. Dafna Corrêa Rodrigues, telefone (48) 99123-7172, e-mail:

dafna@autemgestao.com.br para representar a Associação Jorge Lacerda no

comitê de combate à negligencia. Com data agendada para a primeira reunião

em 08/07/2021 às 10h00min, na Secretaria de Assistência Social, localizada na

Avenida Ernani Cortin, 167.

Sendo o que se apresenta para o momento, a Associação Jorge Lacerda

permanecendo à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

VALDECI FRANCISCO ALGAYER
Presidente

Associação Jorge Lacerda

ESTE INSTRUMENTO FOI ASSINADO ELETRONICAMENTE NOS TERMOS
DO §2º DO ARTIGO 10 DA MEDIDA PROVISÓRIA Nº 2.200-2, DE 24 DE

AGOSTO DE 2001, E SEUS SIGNATÁRIOS SÃO REPRESENTANTES LEGAIS
DAS PARTES CONTRATANTES PARA TODOS OS FINS DE DIREITO.

Clicksign 71de4f10-d777-4b38-b24b-e783dbc5c357

mailto:dafna@autemgestao.com.br

008 - Ofício CMDCA.docx
Documento número #71de4f10-d777-4b38-b24b-e783dbc5c357

Assinaturas

Valdeci Francisco Algayer
Assinou como representante legal

Log

30 jun 2021, 16:05:42 Operador com email financeiro2@parqueencantosdosul.com.br na Conta d4f4707d-285a-490c-

a615-2af80f769fe6 criou este documento número 71de4f10-d777-4b38-b24b-e783dbc5c357.

Data limite para assinatura do documento: 30 de julho de 2021 (14:23). Finalização automática

após a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

30 jun 2021, 16:05:42 Operador com email financeiro2@parqueencantosdosul.com.br na Conta d4f4707d-285a-490c-

a615-2af80f769fe6 adicionou à Lista de Assinatura:

valdeci.algayer@engie.com, para assinar como representante legal, com os pontos de

autenticação: email (via token); Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo

Operador para validação do signatário: nome completo Valdeci Francisco Algayer e CPF

343.181.780-72.

30 jun 2021, 16:32:44 Valdeci Francisco Algayer assinou como representante legal. Pontos de autenticação: email

valdeci.algayer@engie.com (via token). CPF informado: 343.181.780-72. IP: 200.210.100.174,

147.161.129.107. Componente de assinatura versão 1.121.0 disponibilizado em

https://app.clicksign.com.

30 jun 2021, 16:32:44 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

71de4f10-d777-4b38-b24b-e783dbc5c357.

Hash do documento original (SHA256): 92750e1c5567f33e24cd4007c0d7f2b8b2bde8a007ebb5dd627a5c9e49bf001e

Este Log é exclusivo ao, e deve ser considerado parte do, documento número 71de4f10-d777-4b38-b24b-e783dbc5c357, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 30 de junho de 2021. Versão v1.3.1.

71de4f10-d777-4b38-b24b-e783dbc5c357
Página 1 de 1

		2021-06-30T19:32:47+0000
	São Paulo, SP
	Clicksign
	Signature